РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016  №  54                                                                                с. Солоновка

Об отмене постановления
Администрации Солоновского
сельсовета

      В соответствии с ч.3 и ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьёй 43 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 27.09.2013  № 51 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Глава Администрации
Солоновского  сельсовета                                                                  П.А. Кротов

[bookmark: _GoBack]